
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС”, број 124/12 и 14/15) 

 
МИНИСТАРСТВО ОМЛАДИНЕ И СПОРТА 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности 

јн бр. 5/2015 
 

Услуга штампања репрезентативног материјала  

за потребе UNESCO конференције 

 

Назив наручиоца: Министарство омладине и спорта 
Адреса наручиоца: Булевар Михајла Пупина 2, Београд 
Интернет страница наручиоца: www.mos.gov.rs 
Врста наручиоца: орган државне управе  
Врста предмета: услуге – 79810000 – услуге штампања 
Уговорена вредност: 70.003,80 динара са ПДВ 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 6 (шест) 
Број прихватљивих понуда: 6 (шест)                                                                                                                           
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
– Највиша: 82.582,50 динара без ПДВ, тј. 99.099,00 динара са ПДВ 
– Најнижа: 58.336,50 динара без ПДВ, тј. 70.003,80 динара са ПДВ 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 07. април 2015. године 
Датум закључења уговора: 23.4.2015. године 
Основни подаци о добављачу: Jovišič printing centar, Патријарха Димитрија 53, Београд 
Период важења уговора: до краја маја 2015. године 
 

http://www.mos.gov.rs/

